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Nabór wniosków o przyznanie refundacji części 
wynagrodzenia + ZUS dla osób bezrobotnych do 30 
roku życia

W dniach . Powiatowy Urząd Pracy w Poddębicach ogłasza nabór od 04.08.2017r. do 11.08.2017r
wniosków w ramach  formy wsparcia dla pracodawców lub przedsiębiorców w zatrudnianiu osób
bezrobotnych , tj.: refundacje dla pracodawcy lub przedsiębiorcy przez  poniżej 30 roku życia okres 12

 części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczeniamiesięcy
społeczne za skierowane przez Powiatowy Urząd Pracy  w wysokościosoby bezrobotne do 30 roku życia
nieprzekraczającej kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę i składek na ubezpieczenie społeczne
(art. 150 f ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy Dz.U. z 2017r., poz.1065). 

Umowa nie może zostać zawarta z pracodawcą, u którego w okresie 6 miesięcy przed złożeniem
wniosku nastąpiło zmniejszenie zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy. 
 
Aby ubiegać się o przyznanie refundacji należy złożyć wniosek. Jego rozpatrzenie nastąpi
w terminie , a zatrudnienie skierowanego przez Urząd bezrobotnego może nastąpić dopiero 30 dni po
podpisaniu umowy z Powiatowym Urzędem Pracy.

W ramach umowy pracodawca/ przedsiębiorca ma obowiązek zatrudniać skierowanego bezrobotnego
w  łącznie przez ,pełnym wymiarze czasu pracy okres min. 24 miesięcy
w tym przez 12 miesięcy w ramach refundacji. 

W przypadku, gdy:

skierowany bezrobotny rozwiąże umowę o pracę, lub
pracodawca rozwiąże umowę o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika, lub
wygaśnie stosunek pracy skierowanego bezrobotnego w trakcie okresu objętego refundacją lub
przed upływem 12 miesięcy po zakończeniu refundacji pracodawca/ przedsiębiorca jest
zobowiązany zatrudnić na zwolnione stanowisko pracy innego bezrobotnego w wieku do 30 r. ż
skierowanego przez urząd. 

W przypadku odmowy przyjęcia skierowanego bezrobotnego na zwolnione stanowisko pracy,
pracodawca/ przedsiębiorca  w kwocie proporcjonalnej do okresu,zwraca uzyskaną pomoc
w którym nie utrzymał zatrudnienia skierowanej osoby wraz z odsetkami ustawowymi naliczonymi od
dnia otrzymania pierwszej refundacji, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania
z urzędu. 

Niewywiązanie się przez pracodawcę/ przedsiębiorcę z zatrudnienia osoby bezrobotnej przez łączny
okres 24 miesięcy powoduje  uzyskanej pomocy w kwocie proporcjonalnej do okresu,obowiązek zwrotu
w którym nie utrzymano zatrudnienia skierowanej osoby, wraz z odsetkami ustawowymi naliczonymi od
dnia otrzymania refundacji za pierwszy miesiąc,
w terminie  od dnia doręczenia wezwania z urzędu.30 dni

  Do pracy w ramach ww. formy wsparcia  osoby, które:Ważne! nie będą kierowane

były zatrudnione lub wykonywały wcześniej pracę zarobkową u pracodawcy,
są współmałżonkiem, zstępnym w linii prostej w pierwszym stopniu pokrewieństwa pracodawcy,
priorytetowo będą traktowane wnioski pracodawców niekorzystających do tej pory
z w.w. formy wsparcia.
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priorytetowo będą traktowani pracodawcy z terenu powiatu poddębickiego

Jednocześnie informujemy, iż dysponujemy 3 wolnymi miejscami pracy.

Wsparcie udzielane jest na zasadach pomocy de minimis.
 

Zapraszamy do współpracy
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